

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	1	11,50Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál modrá		ks	1	8,35	1	8,35Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál zelená		ks	1	8,35	2	16,70Kč
54	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž modrá		ks	1	1,33	1	1,33Kč
55	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž červená		ks	1	1,33	1	1,33Kč
57	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž žlutá		ks	1	1,33	1	1,33Kč
58	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž fialová		ks	1	1,33	1	1,33Kč
59	papírové bez chlopní A4; materiál gramáž růžová		ks	1	1,33	1	1,33Kč
61	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; modrá		ks	1	4,60	10	46,00Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; červená		ks	1	4,60	20	92,00Kč
63	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; zelená		ks	1	4,60	29	133,40Kč
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g; žlutá		ks	1	4,60	5	23,00Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	5,69	2	11,38Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá		ks	1	3,63	1	3,63Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
76	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 zelená		ks	1	21,18	1	21,18Kč
77	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 čirá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
79	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz červená		ks	1	12,71	2	25,42Kč
81	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz zelená		ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá		ks	1	1,57	32	50,24Kč
129	zakládací obal L; A4 žlutá		ks	1	2,42	4	9,68Kč
132	zakládací obal L; A4 červená		ks	1	2,42	3	7,26Kč
133	zakládací obal L; A4 čirá		ks	1	2,42	3	7,26Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4 čirá		ks	1	5,08	2	10,16Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4 kouřová		ks	1	5,08	4	20,32Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5 kouřová		ks	1	4,48	1	4,48Kč
226	náhradní listy do vizitkáře čiré		bal	10	19,24	1	19,24Kč
234	pákový pořadač A4 zelená		ks	1	24,81	1	24,81Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou mramor		ks	1	20,57	4	82,28Kč
298	kroužkový pořadač na vizitky, desky formé		ks	1	128,87	1	128,87Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm červená		ks	1	2,78	2	5,56Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm modrá		ks	1	2,78	19	52,82Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová modrá		ks	1	8,71	5	43,55Kč
317	keramické pero modrá		ks	1	10,29	1	10,29Kč
323	Liner 0,3 mm červená		ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm zelená		ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	2	30,98Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	1	6,53Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	1	1,57Kč
345	permanentní popisovač 1 mm modrá		ks	1	4,60	1	4,60Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm černá		ks	1	8,47	1	8,47Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm žlutá		ks	1	3,63	4	14,52Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 770010050 GŘ-Sekce právní-Odbor daňového procesu
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM 36.

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	4	14,52Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	5	18,15Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	1	3,63Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	2	24,68Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	2	37,26Kč
453	etikety na kotouči; 25 x 16 mm	bílá	ks	1	9,92	1	9,92Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	4	42,60Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barva	žlutá	ks	1	3,99	5	19,95Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	6	8,70Kč
499	blok poznámkový A5 "KARIS", bordó	bordó	ks	1	53,00	1	53,00Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	1	8,35Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	10	33,90Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
560	obchodní taška s křížovým dnem B4 samc	hnědá	ks	1	1,21	5	6,05Kč
561	obálka B4 s křížovým dnem, samolepicí s	bílá	ks	1	3,63	5	18,15Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparen	čirá	ks	1	11,50	1	11,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	1	15,61Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	2	10,90Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	2	61,56Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	5	15,75Kč
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	1	15,13Kč
630	stojánek dopisový, drátěný	černá	ks	1	35,09	1	35,09Kč
634	Sponky kovové, s barevným potahem, dél		bal	100	9,80	1	9,80Kč
636	Sponky kovové, s barevným potahem typ		bal	75	37,39	1	37,39Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po	transparentní	ks	1	6,53	1	6,53Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	1	11,98Kč
647	lepící guma, v balení 65 ks		bal	65	15,00	1	15,00Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 776,38Kč

Konec sestavy